平成 30 年３月 13 日

各 位

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 森 敬 太

(コード番号：4592 東証マザーズ)

問い合わせ先 執行役員経営管理部長 角谷 芳広

( T E L . 0 3 - 6 2 6 4 - 3 4 8 1 )

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30 年１月期（平成 29 年２月１日～平成 30 年１月 31 日）において、営業外費用

（為替差損）を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用（為替差損）の内容
平成 30 年１月期（平成 29 年２月１日～平成 30 年１月 31 日）において、為替相場の変動に

より為替差損が発生したため、営業外費用として為替差損 180百万円を計上しました。これ
は、主に当社保有の外貨建資産に対し発生した為替差損であります。

２．業績への影響について
上記の営業外費用（為替差損）の業績に与える影響につきましては、本日公表の「平成 30

年１月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上